
定期積金『貯めたるでぇ』販売終了のお知らせ 

 

平素より枚方信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

多数の方にお預入れいただきました定期積金愛称『貯めたるでぇ』は 

令和 7 年 6 月 23 日(月)をもちまして、販売を終了いたしました。 

 

なお、すでにご契約いただいているお客様につきましては、これまで通り

ご利用いただけますので、本件による影響はございません。 

 

今後は、販売中の『スーパー定期積金』がご利用いただけますので 

枚方信用金庫の各店窓口までお問い合わせください。 

 

今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいり

ますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 


